



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

GRENING BJERG APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

12. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den 2.
januar 2015

Hjalmar Grening Bjerg

CVR-NR. 26 72 83 47

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Grening Bjerg ApS Overbyvej 12 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 26 72 83 47
	Hjemsted: Juelsminde
	Regnskabsår: 1. oktober 2013 - 30. september 2014
Direktion	Hjalmar Grening Bjerg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bolig- og konsulentassistance, rådgivning, handel, investering i øvrigt samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -438.376, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.114.355 og en egenkapital på kr. 1.074.788.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOTAB.....		-9.705	273
Personaleomkostninger.....	1	-435.032	-451
Andre driftsomkostninger.....		-4.667	0
Af- og nedskrivninger.....		-81.573	-94
DRIFTSRESULTAT.....		-530.977	-272
Andre finansielle indtægter.....		96.999	468
Andre finansielle omkostninger.....		-4.398	-3
RESULTAT FØR SKAT.....		-438.376	193
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-438.376	193
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		98.400	150
Ekstraordinært udbytte.....		98.400	150
Anvendt af tidligere års overskud.....		-635.176	-107
I ALT.....		-438.376	193

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		171.500	184
Materielle anlægsaktiver.....		171.500	184
ANLÆGSAKTIVER.....		171.500	184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	27
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	2	10.195	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.895	10
Periodeafgrænsningsposter.....		1.000	2
Tilgodehavender.....		17.090	39
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		491.459	899
Værdipapirer.....		491.459	899
Likvide beholdninger.....		434.306	678
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		942.855	1.616
AKTIVER.....		1.114.355	1.800
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		851.388	1.487
Forslag til udbytte.....		98.400	150
EGENKAPITAL.....	3	1.074.788	1.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.000	18
Anden gæld.....		21.567	20
Kortfristede gældsforpligtelser.....		39.567	38
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		39.567	38
PASSIVER.....		1.114.355	1.800
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	409.500	410		
Pensioner.....	3.240	5		
Omkostninger til social sikring.....	3.401	3		
Andre personaleomkostninger.....	18.891	33		
	435.032	451		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			2	
Der er ydet lån til selskabets direktør i strid med selskabslovens § 210. Lånet er ikke forrentet. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.				
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013.....	125.000	1.486.564	150.000	1.761.564
Betalt udbytte.....			-248.400	-248.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		-635.176	196.800	-438.376
Egenkapital 30. september 2014.....	125.000	851.388	98.400	1.074.788
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				4
Udskudt skat, aktiv. Beløbet udgør ca. kr. 605.000. Da det er usikkert, hvornår aktivet kan realiseres, er aktivet ikke indregnet i balancen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				